令和 6 年 4 月 1 日

大人クラス各位

イトマンスイミングスクール港北校

臨時休校のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、弊社において、下記の要領で工事を実施する事になりましたので、ここにお知らせいたしま

す。つきましては、工事に伴い、大変ご迷惑をおかけいたしますが、5 月 1 日（水）、 2 日（木）を臨時休校と

させていただき、 代替授業を実施させていただきます。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

１． 工事内容

プール改修工事

２． 工事期間

令和 6 年 4 月 29 日（月）～ 5 月 5 日（日）まで ７日間

３． 臨時休校日

令和 6 年 5 月 1 日（水）～ 2 日（木）まで 2 日間

４． 代替授業

＜成人クラス＞

 令和6 年 5 月 1 日（水）  ⇒  5 月29 日（水）

＜婦人クラス・ウォーキングクラス＞

令和 6 年 5 月 2 日（木） ⇒ 5 月30 日（木）

５． その他

・4 月 29 日～30 日、5 月 31 日は月末休校日となります。

・諸手続きについては5 月28 日までの受付となります。

その他、ご不明な点についてはフロントまでお問合せください。

以上